
 

お問合せ先：釜石商工会議所 総務課 

   電話：0193-22-2434／ＦＡＸ：0193-22-1600 

   メールアドレス：info@kamaishi-cci.or.jp 

※本大会を盛り上げるため皆様からの賞品提供をお待ちしております。 

【開催のご案内】 

 会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今般会員相互の親睦を図るため、下記によりゴルフ大会を企画

いたしました。 

 皆様ご多用のところとは存じますが、多数のご参加くださいますようご

案内申し上げます。 


